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(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[X] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese
NID
E-mail

(Monitoruesit)

Numér telefoni mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

7Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisg, t€ datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i monitoruar

Partia Socialiste

k Emér Mbiemé&r (Monitoruesit)
:
|

Data kur ka filluar monitorimi 11.02.2025
Data kur ka mbaruar monitorimi [23.02.2025
Data e doré&zimit té raportit: 23.02.2025

! Nénshkrimi

L Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor E 5

Neénshkriph, Monitoruesit
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II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKU |[BASHKIA | NJ.ADMIN ADRESA |DATA | GJETJA| SIP.[SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numér)

1 | Elbasan | Elbasan L. Dyli Haxhire

2 | Elbasan | Elbasan L. Aqgif Pasha

3 | Elbasan | Elbasan L. Kala

4 | Elbasan | Elbasan L. Visarion
Xhuvani

5 | Elbasan |Elbasan L. Haxhias

6 | Elbasan |Elbasan L. 11 Nentori

7 | Elbasan |Elbasan L. 5 Maj

Koment

Nga vezhgimet e rrieteve sociale kam konstatuar takime te rastesishme ne rruge dhe ne lokale me banoret e rajonit 5 dhe te
rajonit 6 nga deputetja Evis Kushi. Zonja Kushi ka zhilluar dhe nje takim me shqgiptaret ne Athine. Gjithashtu takimet jashte
vendit jane zhvilluar dhe nga deputeti Florenc Spaho me shgipetaret ge ndodhen ne Selanik, Kalkidhiki Greqi dhe ne Pisa,
Cascina Itali. Nga vezhgimet ge kam kryer keto dite ne terren nuk kam gjetur zyre zgjedhore te hapur gjithashtu nuk kam
konstatuar dhe takime me banore te lagjeve perkatese te meposhtme.

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor bb
Nénshkrim I\fqnitoruesit




Shenim, lagjet specifike ge kam une ne vezhgim te ketyre rajoneve
o Rajoni nr 3 Lagjet ... Dyli Haxhire
e Rajoni nr 4 Lagjet ... Agif Pasha , Kala, Visarion Xhuvani
e Rajoni nr 5 Lagjet .. Haxhias, 11 Nentori, 5 Maj

e Rajoni nr 6 Lagjet ... 5 Maj

IIL. Legjenda e gjetjeve:

1. Zyré zgjedhore = Al;

2. Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

3. Takim zgjedhor né ambient t& mbyilur = C1;

4. Takim zgjedhor né shkollé = D1;

5. Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

6. Poster zgjedhore = F1;

7. Billboard zgjedhore = G1;

8. Citylight zgjedhore = H1;

9. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars 2021 i KSHZ) =J1;
11. Set pajisje zyre = K1,

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PS

Nénshkrim Monitoruesit



(Shtojca nr.2)
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[X] PERIODIK

[ ] PERFUNDIMTAR
I. Informacione identifikuese
Emér Mbiemér (Monitoruesit)
NID
E-mail
{Monitoruesit)
Numér telefoni mobil
(Monitoruesit)
Lioji i Zgjedhjeve 7gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s¢ Shqipérisé, té datés 11 Maj 2025
Subjekti Zajedhor i monitoruar Partia Demokratike
Data kur ka filluar monitorimi 11.02.2025

Data kur ka mbaruar monitorimi |23.02.2025

Data e doré&zimit té raportit: 23.02.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor \) D

Nénshkrim Mﬁnitoruesit
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II. Tabela e GIJETJEVE né terren
NR| QARKU | BASHKIA | NJ.ADMIN ADRESA |DATA | GJETJA| SIP.SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numér)
1 |Elbasan |Elbasan L. Dyli Haxhire
2 |Elbasan |Elbasan L. Agif Pasha
3 | Elbasan |Elbasan L. Kala
4 | Elbasan |Elbasan L. Visarion
Xhuvani
5 |Elbasan [Elbasan L. Haxhias
6 Elbasan | Elbasan L. 11 Nentori
7 | Elbasan |Elbasan L. 5 Maj
Koment

Nga vezhgimet e medias por gjithashtu edhe te rrjeteve sociale kam konstatuar shpalljen e kandidaturave per Primaret ne
Partine Demokratike te te gjithe kandidateve Alesia Balliu, Alis Narazani, Arben Elezi, Armonela Marku, Aurel Bylzkbashi,
Blendi Himci, Dashnor Sula, Doris Madhi, Dritan Cani, Elior Vila, Gani Cani, Ilijan Alliu, Klodiana Capja, Lefter Geshtenja,
Lumturi Hasa, Mustafa Pashja, Qani Xhafa, Redjona Mesiti, Renato Kumrija, Silvana Hastopalli, Zeqgir Hoxha, Zheni Gjergji.
Nga vezhgimet ge kam kryer keto dite ne terren nuk kam gjetur zyre zgjedhore te hapur gjithashtu nuk kam konstatuar dhe
takime me banore te lagjeve perkatese te meposhtme. Nje takim I Luciano Bocit, Qani Xhafa, Luan Hoti, Blendi Himci,
Manjola Luku dhe Arlind Boshku ka ndodhur me shqgiptaret ne Reggio Emilia ne Itali.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor b
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Nénshkrim Monjtoruesit




Shenim, lagjet specifike qe kam une ne vezhgim te ketyre rajoneve
e Rajoni nr 3 Lagjet ... Dyli Haxhire
o Rajoni nr 4 Lagjet ... Aqgif Pasha , Kala, Visarion Xhuvani
e Rajoni nr 5 Lagjet ... Haxhias, 11 Nentori, 5 Maj

e Rajoni nr 6 Lagjet ... 5 Maj

I11. Legjenda e gjetjeve:
1. Zyré zgjedhore = Al;
2. Takim zgjedhor né ambient té& hapur = B1;
3. Takim zgjedhor né ambient té& mbyllur = C1;
4. Takim zgjedhor né shkollé = D1;
5. Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;
6. Poster zgjedhore = F1;
7. Billboard zgjedhore = G1;
8. Citylight zgjedhore = H1;
9. Fleté-palosje =I1;
10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udh&zimit nr.6, daté 23 Mars 2021 i KSHZ) =J1;
11. Set pajisje zyre = K1;
12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;
14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65" = N1;
15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor E‘S )

Nénshkrim Mojmitoruesit




